
 

 

 

KLASA: 372-01/25-01/04, URBROJ: 2117-15-03-25-18 
Ovaj dokument je potpisan kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU 

(eIDAS Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je 

European Union Trusted List (https://eidas.ec.europa.eu/efda/tl-browser/) 

 

      

   

 
                       REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

                    OPĆINA LASTOVO                 

      Jedinstveni upravni odjel 
 
tel.: 020/801-023 

e-mail: procelnica@lastovo.hr  
 

KLASA: 372-01/25-01/04 

URBROJ: 2117-15-03-25-18 

Lastovo, 7. srpnja 2025. godine 

 

  Na temelju članka 5. stavka 3. te članka 15. stavka 2. Odluke o zakupu poslovnoga 

prostora („Službeni glasnik Općine Lastovo“ broj 2/20., 8/20., 3/21., 4/22 i 6/23.), nakon 

provedenog Ponovljenog natječaja za davanje u zakup skladišnih prostora KLASA: 372-

01/25-01/04, URBROJ: 2117-15-01-25-15 od 17. lipnja 2025. godine, Povjerenstvo za 

provedbu ponovljenog natječaja i otvaranje ponuda (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo), donosi 

 

O D L U K U  O  P O N I Š T E NJ U 

P O N O V LJ E N O G  N A T J E Č A J A 

 

Članak 1. 

Predmet zakupa:  

- skladišni prostori ex. Ribarnica, na adresi Pjevor, kat.čest.zgr. 6829/76 K.O. Lastovo, 

kako slijedi: 

3. skladište, površine 36,54 m2 , (1/2 prostora) 

5. skladište, površine 17,42 m2 , (1/2 prostora) 

 

- skladišni prostori ex. Pekare, na adresi Ivana Gundulića 17, Ubli, kat.čest.zgr. 1054 

K.O. Lastovo, kako slijedi: 

1. skladište; zapadni dio prostora, površina 24 m2 

2. skladište; središnji dio prostora, površina 20 m2 

-  

- skladišni prostori bivšeg hotela Sirena, na adresi Trg Sv. Petra 1, Ubli, kat čest.zgr. 

1031/2 K.O. Lastovo, kako slijedi: 

1. skladište, površine 27 m2 

2. skladište, površine 28 m2 

3. skladište, površine 43,48 m2 

4. skladište, površine 63,41 m2 

5. skladište, površine 247,41 m2 

 

- skladišni prostor Dom mladih, na adresi Trg Sv. Petra 2, Ubli, kat.čest,zgr. 1063 K.O. 

Lastovo, kako slijedi: 

- 1. skladište (dvorana), površina 108 m2 

 

 

 

 



 

 

 

KLASA: 372-01/25-01/04, URBROJ: 2117-15-03-25-18 
Ovaj dokument je potpisan kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU 

(eIDAS Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je 

European Union Trusted List (https://eidas.ec.europa.eu/efda/tl-browser/) 

 

Članak 2. 

 Za  skladišne prostore iz članka 1., natječaj će se ponoviti, budući nije zaprimljena 

nijedna ponuda. 

  

Članak 3. 

 Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Općine Lastovo te na internetskoj stranici 

Općine Lastovo www.lastovo.hr . 

 Na odluku Povjerenstva može se izjaviti prigovor Općinskoj načelnici u roku od osam 

(8) dana od dana objave Odluke. 

 Odluka po prigovoru je konačna. 

 

  

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Antonia Frlan 
 

http://www.lastovo.hr/



		2025-07-07T14:20:13+0200




